
 

 

 

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования 

муниципального образования город Краснодар спортивная школа  № 4 

350063, г. Краснодар, ул. Рашпилевская, 13, тел/факс 8-861-268-44-96, e-mail: dussh4@mail.ru 

ИНН 2309062253 ОГРН 1022301439181 

 

ПРИКАЗ 

 

«30» августа 2024 г.          № _9-у_   

 

О соблюдении трудового законодательства 

 

 С целью недопущения нарушения трудового законодательства 

Российской Федерации в части порядка приема на работу и на основании 

письма министерства образования, науки и молодежной политики 

Краснодарского края от 27.03.2019 № 47-01-13-5774/19 «Об исполнении 

законодательства», а также письма министерства образования, науки и 

молодежной политики Краснодарского края от 26.06.2017 № 47-11480/17-11 

«о предоставлении справок об отсутствии судимости», –     приказываю: 

 

1. Запретить прием на работу в организацию без соответствующей 

справки об отсутствии судимости (оригинала). 

2. При приеме на работу по совместительству работник может 

предъявить копию справки об отсутствии судимости, заверенную в 

установленном законом порядке. 

3. Установить ежегодное предоставление справок об отсутствии 

судимости всеми работниками организации на начало учебного года, сроком 

до 15 октября. 

4. Ознакомить всех работников организации с данным приказом. 

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 

директора М.В. Анастасову. 
 

 

Директор                                                                   Л.А. Ахиджак 

 

 

С приказом ознакомлен: 

1._______________/_М.В.Анастасова 

 

 



 

Лист ознакомления 

с приказом директора МБОУ ДО СШ № 4 от 30.08.2024 г. № 9-у 

№ 

п/п 

Ф.И.О. должность подпись дата 

1.      

2.      

3.      

4.      

5.      

6.      

7.      

8.      

9.      

10.      

11.      

12.      

13.      

14.      

15.      

16.      

17.      

18.      

19.      

20.      

21.      

22.      

23.      

24.      

25.      

26.      

27.      

28.      

29.      

30.      

31.      

32.      

33.      

34.      

35.      

36.      

37.      

38.      



39.      

40.      

41.      

42.      

43.      

44.      

45.      

46.      

47.      

48.      

49.      

50.      

51.      

52.      

53.      

54.      

55.      

56.      

57.      

58.      

59.      

60.      

61.      

62.      

63.      

64.      

65.      

66.      

67.      

68.      

69.      

70.      

71.      

72.      

73.      

74.      

 


		2024-10-13T17:29:37+0300
	Ахиджак Луиза Аскеровна




